
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                        ХVІІ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

  РІШЕННЯ №2843

27.11.2025                м. Хуст

Про внесення змін до Програми 
інфекційного контролю у КНП
«Хустський центр первинної медико-
санітарної допомоги» Хустської
міської ради на 2025-2027 роки

     З метою реалізації державної політики в галузі охорони здоров'я,  відповідно до 
статей 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про захист від  інфекційних хвороб»,  Закону України «Про систему 
громадського здоров'я», пункту 5 Регіонального плану медико-санітарних заходів 
щодо  зниження  захворюваності  на  ВГ  «А»  в  регіоні  задля  забезпечення 
ефективної роботи підвищення якості надання медичної допомоги населенню, з 
одночасним  підвищенням  ефективності  використання  ресурсів  у  КНП 
«Хустський центр первинної медико-санітарної допомоги», Хустська міська рада

                                                       ВИРІШИЛА:

         1. Внести зміни до програми інфекційного контролю у КНП «Хустський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради на                2025-
2027 роки затвердивши:
        1.1. Додатки 1, 2 до Програми  зі змінами  (додаються).
        2. Це рішення є невід'ємною частиною до рішення Хустської міської ради VIII 
скликання від 20.12.2024 року №2246 «Про затвердження програми інфекційного 
контролю у  КНП  «Хустський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги» 
Хустської міської ради  на 2025-2027 роки»
       3.  Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 
голови Калина В.Ю., начальника відділу охорони здоров'я виконавчого комітету 
Хустської міської ради Сливка В.В. та постійну депутатську комісію з питань 
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку 
підприємства, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                                       Василь ГУБАЛЬ


